КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2024                                                                 № 4005-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 09 ноября 2021 года № 3095-п «О Совете

представителей коренных малочисленных народов Кузбасса в Беловском

городском округе»

Для повышения эффективности деятельности Совета представителей

коренных малочисленных народов Кузбасса в Беловском городском округе, в

связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Совета представителей коренных

малочисленных народов Кузбасса в Беловском городском округе, согласно

приложению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) разместить

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить постановление на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Врио Главы Беловского

городского округа                                                                        Г.В. Овчинникова

2

Утвержден

постановлением Администрации

Беловского городского округа

от 19.09.2024 № 4005-п

Состав

Совета представителей коренных малочисленных народов Кузбасса

в Беловском городском округе

Овчинникова

Гульнара Вагизовна

Врио Главы Беловского городского округа, председатель

Мерзлякова

Марина Петровна

заместитель Главы Беловского городского округа -

руководитель аппарата, заместитель председателя

Кондратюк

Вероника Владимировна

главный специалист по работе с национальными

культурами Муниципального бюджетного учреждения

«Организационно-методический центр Управления

культуры», секретарь

Архипова

Олеся Алексеевна

начальник организационно-территориального управления

Администрации Беловского городского округа

Бараева

Людмила Николаевна

исполняющий обязанности директора Муниципального

автономного учреждения «Многофункциональный

этнокультурный центр «Заречное» (по согласованию)

Гусарова

Светлана Владимировна

председатель Комитета социальной защиты населения

Беловского городского округа

Еремеева

Лариса Харитоновна

активист Кемеровской областной общественной

организации Ассоциация телеутского народа «ЭНЕ-

БАЙАТ»

Ивашко

Илья Васильевич

начальник Управления молодежной политики, физической

культуры и спорта Администрации Беловского городского

округа

Илюшина

Гульнара Ровшановна

начальник Управления культуры Администрации

Беловского городского округа

Кимлаев

Александр Олегович

 и.о. начальника Управления образования Администрации

Беловского городского округа

Колчегошев

Руслан Алексеевич

председатель Территориального общественного

самоуправления «Телеут» (по согласованию)

Колчегошева

Ирина Алексеевна

активист-общественник микрорайона Телеут (по

согласованию)

3

Колчегошева

Маля Александровна

член Беловской городской общественной организации

«Национально-культурный центр телеутского народа Моя

Земля»

Колчегошева

Надежда Иосифовна

педагог дополнительного образования Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования

«Дом детского творчества города Белово» (по

согласованию)

Кошелев

Сергей Александрович

начальник Муниципального казённого учреждения

«Управление по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям города Белово»

Лихоманова

Светлана Николаевна

заведующий сектором Территориального управления

микрорайона Бабанаково по работе с населением

микрорайона 8 Марта и микрорайона Телеут

Манина

Евгения Алексеевна

активист-общественник микрорайона Телеут

(по согласованию)

Менькина

Людмила Алексеевна

активист-общественник села Заречное (по согласованию)

Нилова

Наталья Николаевна

заместитель начальника административно–правового

отдела Администрации Беловского городского округа

Саватнеева

Юлия Александровна

директор Муниципального учреждения клуб «Телеут»,

председатель правления Беловской городской

общественной организации «Национально-культурный

центр телеутского народа Моя Земля» (по согласованию)

Тодышев

Андрей Михайлович

председатель Кемеровской областной общественной

организации Ассоциация телеутского народа «ЭНЕ-

БАЙАТ» (по согласованию)

Тушманакова

Оксана Михайловна

активист-общественник микрорайона Телеут

Тыдыков

Дмитрий Михайлович

активист-общественник села Заречное

(по согласованию)

Ходорцева

Светлана Николаевна

активист-общественник села Заречное

(по согласованию)

Шапорева

Дина Евгеньевна

главный специалист Муниципального бюджетного

учреждения «Информационно-методический центр города

Белово»

Щелкотунова

Ирина Николаевна

заведующий Детской библиотекой – центром по проблемам

детства и юношества» Муниципального автономного

учреждения «Централизованная библиотечная система г.

Белово» (по согласованию)

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа                                          Г.В. Овчинникова